Federacion Peruana de Tenis

2° Torneo Nacional G2 18 afios
Damas 18 afios Singles

Ranking Nombre Regién
252  Micaela Caillaux Fosca
252  Gabriela Luciana Anticona Garcia
322 Rafaella Olivera Olivera
472  Alexia Caillaux Fosca
502  Alessandra Camila Anticona Garcia

Micaela Colacci Zdfiga

Situacion

Cuadro principal

Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado

Wild Card
Wild Card
Aguarda qualy n° 1
Aguarda qualy n° 2
Aguarda qualy n° 3

Aguarda qualy n° 4

Docum.

61995772
61374578
61942151
61996772
61912538
73395944

Ficha

25859
25901
25875
25858
25899
25911

Fecha

L Federacion
nacimiento

17/06/2009
22/05/2008
04/03/2009
17/06/2009
21/10/2009
26/05/2009




