

Federación Peruana de Tenis

2° Torneo Nacional G2 18 años

Damas 18 años Singles

Ranking Nombre		Región	Situación	Docum.	Ficha	Fecha nacimiento	Federación
Cuadro principal							
25 ^a	Micaela Caillaux Fosca		Confirmado	61995772	25859	17/06/2009	
25 ^a	Gabriela Luciana Anticona Garcia		Confirmado	61374578	25901	22/05/2008	
32 a	Rafaella Olivera Olivera		Confirmado	61942151	25875	04/03/2009	
47 a	Alexia Caillaux Fosca		Confirmado	61996772	25858	17/06/2009	
50 a	Alessandra Camila Anticona Garcia		Confirmado	61912538	25899	21/10/2009	
	Micaela Colacci Zúñiga		Confirmado	73395944	25911	26/05/2009	
			Wild Card				
			Wild Card				
			Aguarda qualy nº 1				
			Aguarda qualy nº 2				
			Aguarda qualy nº 3				
			Aguarda qualy nº 4				